



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD
SETOR DE COMPRAS

MAPA COMPARATIVO DE PEDIDO DE COTAÇÃO

SETOR DE COMPRAS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA PARA INFORMATIZAÇÃO DAS EQUIPES ESTRATÉGIAS DE SAÚDE DA FAMÍLIA, POR MEIO DA IMPLEMENTAÇÃO DE PRONTUÁRIO ELETRÔNICO DO CIDADÃO - PEC PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIA E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE VISEU/PA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MEIO A MEIO		I F FARIAS		SOFTCOMP		ATA DE PROPOSTA DA PREF DE PASSAGEM FRANCA DO PIAUI		PREÇO MÉDIO TOTAL	
				V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL		
1	CABO DE REDE CAT-5, CAIXA COM 305 METROS.	CX	12	R\$ 976,00	R\$ 11.712,00	R\$ 968,00	R\$ 11.616,00	R\$ 699,00	R\$ 8.388,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 881,00	R\$ 10.572,00
2	CONNECTOR MACHO CAT.5E PARA CABO SÓLIDO E FLEXÍVEL, ATENDE FCC 68,5 (EMINTERFERÊNCIA ELETROMAGNÉTICA) CONTACTOS ADEQUADOS PARA CONECTORIZAÇÃO DE CONDUITORES SÓLIDOS OU FLEXÍVEIS. CAIXA COM 250 INID	CX	12	R\$ 275,00	R\$ 3.300,00	R\$ 270,00	R\$ 3.240,00	R\$ 99,00	R\$ 1.188,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 214,67	R\$ 2.576,04
3	FILTRO DE LINHA DE 6 TOMADAS	UNID	24	R\$ 32,00	R\$ 768,00	R\$ 33,00	R\$ 792,00	R\$ 45,25	R\$ 1.086,00	R\$ 60,00	R\$ 1.440,00	R\$ 42,56	R\$ 1.021,44
4	MINI RACK PARA SWITCH COM 19 POLEGADAS, FIXAÇÃO EM PAREDE, SAÍDA DE CABOS NA PARTE INFERIOR E SUPERIOR, LATERAIS REMOVÍVEIS. PORTA COM VISOR EM ACRÍLICO PLANO DE FIXAÇÃO MÓVEL E REGULÁVEL NA PROFUNDIDADE, DE COR BEGE.	UNID	12	R\$ 416,90	R\$ 5.002,80	R\$ 415,00	R\$ 4.980,00	R\$ 579,00	R\$ 6.948,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 470,30	R\$ 5.643,60
5	NO-BREAK 1200 VA – BIVOLT. ENTRADA 115/230V. SAÍDA 115V, MÍNIMO 4 TOMADAS ELÉTRICAS DE SAÍDA, NO MÍNIMO 20 MINUTOS DE AUTONOMIA. GARANTIA DE 1 ANO	UNID	12	R\$ 1.050,00	R\$ 12.600,00	R\$ 1.048,00	R\$ 12.576,00	R\$ 995,30	R\$ 11.943,60	R\$ 950,00	R\$ 11.400,00	R\$ 1.010,83	R\$ 12.129,96
6	ROTEADOR WIRELESS 300MBPS DUAS ANTENAS 5DBI – EEE 802.11N, 802.11G, 802.11B, 802.3, 802.3U – 4 PORTAS FAST ETHERNET 10/100MBPS, WI-FI 11N.	UNID	24	R\$ 150,00	R\$ 3.600,00	R\$ 151,00	R\$ 3.624,00	R\$ 229,00	R\$ 5.496,00	R\$ 120,00	R\$ 2.880,00	R\$ 162,50	R\$ 3.900,00





7	SWITCH 10/100MBPS 16 PORTAS	UNID	12	R\$ 270,00	R\$ 3.240,00	R\$ 267,50	R\$ 3.210,00	R\$ 197,50	R\$ 2.370,00	R\$ 270,48	R\$ 3.245,76	R\$ 251,37	R\$ 3.016,44
8	ADAPTADOR REDE RJ45 1 MACHO P/ 2 FEMEAS	UNID	100	R\$ 10,45	R\$ 1.045,00	R\$ 11,80	R\$ 1.180,00	R\$ 14,89	R\$ 1.489,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 12,38	R\$ 1.238,00
9	CANALETAS INDUSTRIAL PVC 1M 50 X 50 CORTE FECHADO	UNID	200	R\$ 44,80	R\$ 8.960,00	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00	R\$ 75,47	R\$ 15.094,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 55,09	R\$ 11.018,00
10	MICROCOMPUTADOR PROCESSOR INTEL CORE I5, 4GB DE RAM, 1TB DE HD, MORIA CACHE 3M, LEITOR DVD-RW; COM TECLADO ABNT 2 MOUSE E CAIXA DE SOM, COM WINDOWS 8 INSTALADO, GARANTIA DE NO 1 ANO.	UNID	60	R\$ 2.350,00	R\$ 141.000,00	R\$ 2.342,00	R\$ 140.520,00	R\$ 2.895,00	R\$ 173.700,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.529,00	R\$ 151.740,00
11	MONITOR LED 19,5" WIDESCREEN (PAINEL LED) RESOLUÇÃO: 1600X900@60HZ (HD), CONTRASTE: 20.000.000: 1, BRILHO:200 CD/M2, TEMPO DE RESPOSTA: 5 MS NÚMERO DE CORES: MAIORES QUE 16 MILHÕES, ÂNGULO DE VISÃO: HORIZONTAL 90, CERTICAL 50, VOLTAGEM: BIVOIT, DIMENSÃO E PESO: APROXIMADAMENTE A X L X P: 346,3 X 464,6 X 156,0 2,1 KG. GARANTIA DE 1 ANO	UNID	60	R\$ 1.320,00	R\$ 79.200,00	R\$ 1.325,00	R\$ 79.500,00	R\$ 1.199,00	R\$ 71.940,00	R\$ 1.002,50	R\$ 60.150,00	R\$ 1.211,63	R\$ 72.697,80
12	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA ECOTANK L3150, BAIXÍSSIMO CUSTO DE IMPRESSÃO E ALTO RENDIMENTO. IMPRIME ATÉ 4.500 PÁGINAS EM PRETO E 7.500 PÁGINAS COLORIDAS NOVO DESIGN. MAIS COMPACTO, TANQUE FRONTAL. RECARREGAR E MONITORAR OS NÍVEIS DE TINTA FÁCIL INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO. BASTA RECARREGAR COM GARRAFAS SEM PRECISAR INSTALAR PEÇAS ADICIONAIS OU REALIZAR PASSOS EXTRAS NA CONFIGURAÇÃO MELHOR RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO DA CATEGORIA ATÉ 5760 X 1440 DPI PARA UMA QUALIDADE DE IMPRESSÃO INSUPERÁVEL MAIOR VELOCIDADE DE IMPRESSÃO EM PRETO DA CATEGORIA. IMPRIMA ATÉ 33 PÁGINAS POR MINUTO NO MODO RASCUNHO E ATÉ 10.5 PÁGINAS POR MINUTO EM MODO NORMAL (ISO); PRODUTO BIVOLT TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO AC 100 V - 240 V	UNID	60	R\$ 1.940,00	R\$ 116.400,00	R\$ 1.937,00	R\$ 116.220,00	R\$ 1.699,00	R\$ 101.940,00	R\$ 1.700,00	R\$ 102.000,00	R\$ 1.819,00	R\$ 109.140,00



13	NO-BREAK 700 VA – BIVOLT. ENTRADA 115/230V. SAÍDA 115V, MÍNIMO 4 TOMADAS ELÉTRICAS DE SAÍDA, NO MÍNIMO 20 MINUTOS DE AUTONOMIA. GARANTIA DE 1 ANO	UNID	60	R\$ 720,00	R\$ 43.200,00	R\$ 717,00	R\$ 43.020,00	R\$ 799,00	R\$ 47.940,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 745,33	R\$ 44.719,80
14	BASE PARA MOUSE	UNID	60	R\$ 5,19	R\$ 311,40	R\$ 6,00	R\$ 360,00	R\$ 15,00	R\$ 900,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 8,73	R\$ 523,80

R\$ 429.936,88

MENOR PREÇO ALCANÇADO

EMPRESAS PARTICIPANTES DA COTAÇÃO:

MEIO A MEIO VISEU LTDA EPP CNPJ: 26.862.636/0001-36

I. F. FARIAS COMERCIO EIRELI CNPJ:83.380.774/0001-12

SOFTCOMP COMÉRCIO E SERVIÇOS INFORMÁTICA LTDA-ME CNPJ: 10.378.838/0001-77

ATA DE PROPOSTA DA PREFEITURA DE PASSAGEM FRANCA DO PIAUÍ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2021

SETOR DE COMPRAS
DYESLEM MARCOS SARAIVA MENDES
CPF: 019.105.642-14

WISEU (PA), 06 DE JANEIRO DE 2022.

